様式第６号（第１３条関係）
　屋外広告物等許可期間更新申請書
令和　　年　　月　　日
熊谷市長　小林　哲也　宛
申請者　住所
氏名

電話番号

次のとおり屋外広告物等の許可期間の更新を受けたいので、熊谷市屋外広告物条例第１４条第３項の規定により申請します。

	表示・設置の場所

	更新したい許可期間
	　令和　　年　　月　　日から　　　令和　　年　　月　　日まで

	現在の許可期間
	　　　年　　月　　日から　　　　　　　年　　月　　日まで

	現在の許可の年月日及び番号
	年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号

注１  法人である場合は、住所は主たる事務所の所在
地を、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を、
それぞれ記載すること。
２　申請書類は、２部（正・副）を提出すること。

※　受付年月日

※　領収年月日